ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2017 года

	№
	20/182-4

	п.г.т. Рамешки

Об образцах удостоверений зарегистрированных кандидатов, членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, доверенных лиц, избранных депутатов на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3 в единый день голосования 10 сентября 2017 года
В соответствии со статьями 20, 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года № 32/346-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района  Тверской области постановляет:

 Утвердить следующие формы избирательных документов по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3 в единый день голосования 10 сентября 2017 года:
1. Образец удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом, избирательным объединением  (приложение № 1).

2. Образец удостоверения члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом, избирательным объединением  (приложение № 2).

3. Образец удостоверения зарегистрированного кандидата на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3 (приложение № 3).

4. Образец удостоверения доверенного лица зарегистрированного кандидата (приложение № 4).

5. Образец удостоверения депутата Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3 (приложение № 5).

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                              В.А. Сухарев
Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                              А.С. Частухина

	Приложение № 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского  района
от 23 июня 2017  года  № 20/182-4

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
является членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №____    с правом совещательного  голоса по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3, назначенным: ______________________________________________________
                                                                          (Кандидатом (ФИО),
________________________________________________________________________

избирательным объединением)

Председатель участковой
избирательной комиссии: __________________      __________________

 М.П.                                                 (подпись)                                       (ФИО)

Дата выдачи  «_____» ________________ 2017 г.

Действительно при предъявлении документа удостоверяющего личность.

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение № 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского  района
от 23 июня 2017  года  № 20/182-4

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является членом территориальной  избирательной комиссии Рамешковского района с правом совещательного голоса по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3, назначенным ________________________________________________________________
( кандидатом (ФИО), ______________________________________________________________________

избирательным объединением)

Председатель территориальной

избирательной комиссии: __________________      __________________

                                                                (подпись)                                       (ФИО)

М.П.

Дата выдачи  «_____» ________________ 2017 г.

Действительно при предъявлении документа удостоверяющего личность.

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение № 3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского  района
от 23 июня 2017  года  № 20/182-4

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

___________________________________________

(фамилия)

___________________________________________

(имя, отчество)

зарегистрирован кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Рамешковского района     __________________      __________________

 М.П.                                                       (подпись)                                       (ФИО)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Рамешковского района__________________      __________________

                                                                (подпись)                                       (ФИО)

«_____» ________________ 2017г.   _______ час _________ мин.

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение № 4

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского  района
от 23 июня 2017  года  № 20/182-4

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является доверенным лицом зарегистрированного

 кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому пятимандатному избирательному округу № 3,
  _____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата)

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Рамешковского района     __________________      __________________

 М.П.                                                       (подпись)                                       (ФИО)

 «_____» ________________ 2017 г.

                   (дата выдачи)

Удостоверение оформляется на бланку белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

	Приложение № 5

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского  района
от 23 июня 2017  года  № 20/182-4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

УДОСТОВЕРЕНИЕ

___________________________

(фамилия, имя, отчество)
____________________________
         избран 10 сентября 2017 года депутатом Собрания  депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва по Кушалинскому  пятимандатному избирательному округу № 3
	  ФОТО                            ДЕЙСТВИТЕЛЬНО

                                  до сентября 2019 года

                                  дата выдачи: ___.09.2017 г.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Рамешковского района

Тверской области  _________________В.А. Сухарев